Республика Бурятия
Северо-Байкальский район

Совет депутатов муниципального образования

городского поселения «поселок Кичера» V созыва
 17 СЕССИЯ

___________________________________________________________________________

                                                          Р Е Ш Е Н И Е № 94 -V

     от 3 июня 2025г.                                                                                                    п. Кичера

О внесении изменений и дополнений в решение Совета

             депутатов муниципального образования городского поселения

             «поселок Кичера» от 03.04.2025г. № 87-V «О передаче части полномочий

             по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля»

        В соответствии с частью 11 статьи 3 Федерального закона от 07.02.2011г.

№ 6-ФЗ «Об  общих принципах организации и деятельности контрольно-

счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий

и муниципальных образований, руководствуясь Экспертным заключением

государственно-правового комитета Администрации Главы Республики

Бурятия и Правительства Республики Бурятия от 25.04.2025 № 01.05-32-317,

Уставом муниципального образования городского поселения «поселок

Кичера», Совет депутатов муниципального образования городского поселения

«поселок Кичера» решил:

1. Внести в решение Совета депутатов МО ГП «поселок Кичера» от

03.04.2024г. № 87-V «О передаче полномочий по осуществлению

внешнего муниципального финансового контроля» следующие изменения:

   - пункт 2 решения изложить в новой редакции:

«2. Совету депутатов муниципального образования городского поселения

«поселок Кичера» заключить Соглашение с Советом депутатов МО

«»Северо-Байкальский район» о передаче Ревизионной комиссии МО

«Северо-Байкальский район» полномочий контрольно-счетного органа

поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового

контроля.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов                                     Р.А. Привалова

Глава МО ГП «поселок Кичера»                                    Н.Д. Голикова